5315 GO IMPERIA S.R.L.

TOTALI AZIENDA

Mese/Anno Lav. ordinario
Gennaio 2018 4.239,70
Febbraio 2018 4.176,92
Marzo 2018 4.899,06
Aprile 2018 4.385,06
Maggio 2018 5.042,70
Giugno 2018 4.738,53
Luglio 2018 4.919,01
Agosto 2018 4.729,26
Settembre 2018 4.574,70
Ottobre 2018 4.873,50
Novembre 2018 4.316,74
Dicembre 2018 3.806,00
TOTALI PERIODO 54.701,18

Straordinario
40,83
27,53
56,97
44,10
55,85
75,34
36,91
67,59
97,89
68,98
54,69

25,48

652,16

RIEPILOGO
Sigla

RO 402,88
PP 6,00
RO 323,64
FE 210,94
RO 313,89
ML 82,00
RO 206,22
CR 41,97
RO 302,31
CR 55,98
RO 195,82
EL 64,00
RO 291,87
EO 56,00
RO 156,35
EO 28,73
RO 206,67
EO 52,52
RO 274,66
PP 22,00
RO 254,31
IN 128,00
F6 389,00
CR 39,96
RO 3.255,83
PP 144,48
EL 64,00

MENSILE
Sigla

CR 169,98
H7 51,98
F6 129,00
IN 280,00
F6 162,00
IN 108,00
F6 255,00
ML 26,64
F6 30,00
ML 32,00
F6 66,00
ML 168,00
F6 164,00
F6 352,00
ML 13,32
F6 318,00
ML 86,58
CR 46,66
CM 87,00
F6 186,00
EO 55,11
RO 327,21
ML 13,32
CR 663,97
H7 478,34
MC 319,68

F6

IN

CR
EO
FE
PP
H7
EO
H7
EO
FE
EO
H7

MC
H7
MC
H7
ML
H7
FE
ML
FE
EO

F6
IN
CM

Sigla

128,00
454,00
85,98
55,74
218,92
23,00
65,30
75,05
47,96
12,35
331,84
20,53
41,30

173,16
19,98
53,28
19,98
24,00
35,98

261,62
19,98

399,08
96,87

2.359,00
1.074,00
87,00

ML
EO
ML
DG
H7
EO
FE

PP

H7
DG
MC

CR

PP

FE
IN

PP
DG
PP
H7

ML
EO

Sigla

70,32
93,98
76,00
6,66
58,64
42,71
280,86

7,00

46,62
6,66
93,24

25,98
58,98

380,20
24,00
6,50
6,66
14,00
19,98

612,16
594,17

FE
CR
FE
FE
FE
F6

EO
CR

H7
IN

FE
DG

Sigla

188,26
50,64
75,00
7,00
340,80
31,98
347,84
372,82
158,60
180,00
4,58
90,48

19,98
80,00

3.491,78
19,98



5315 GO IMPERIA S.R.L.
LEGENDA

RO ROL GODUTI

ML MALATTIA IMPIEGATO GG
H7 PERMESSI L.104 FAMILIARI
DG DONATORI SANGUE (giorni)
CM CONGEDO MATRIMONIALE

RIEPILOGO MENSILE

CR CARENZA MALATTIA 100% IMPIEGATO GG
FE FERIE GODUTE

IN INFORTUNIO IMPIEGATO GG

EL PERMESSI ELETTORALI GG

F6 FERIE GODUTE

PP PERMESSI PERSONALI

EO EX FESTIVITA' GODUTA

MC CONGEDO STRAORDINARIO D.LGS 151/2021



